
ZARZĄDZENIE NR 1005  

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 24 września 2019 roku 

 

➢ w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Politechniki Białostockiej w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 

ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Politechnice Białostockiej” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w zw. z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. poz. 1861, z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 27 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 6 września 2004 roku 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Politechnice 

Białostockiej”, a mianowicie w załączniku do zarządzenia w Części II szczegółowej w ust. 1 po pkt 21 

dodaje się pkt 22 w brzmieniu: „hologramy potwierdzające ważność elektronicznych legitymacji studenckich 

i doktoranckich.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 


